IM ONLINE SHOP DIE GANZE
PRODUKTVIELFALT ENTDECKEN

Besuchen Sie unseren Shop unter:
www.schaufler-metalle.at/de/shop
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-15% RABATT

AUF DAS GESAMTE
DOPPELSTABMATTEN-SORTIMENT

Aktion giiltig bis 31.05.2024:

-15% auf Doppelstabmatten und Tiren/Tore
-15% auf Steher/Pfosten
-15% auf Zubehor

DOPPELSTABMATTEN - 6/5/6 mm DOPPELSTABMATTEN - 8/6/8 mm

Maschenweite: 200x50mm Maschenweite: 200x50mm

HohexLange Feuerverzinkt Moosgriin & HohexLange Feuerverzinkt Moosgriin &
(mm) (Preis / Stk.) Anthrazit (mm) (Preis / Stk.) Anthrazit
(Preis / Stk.) (Preis / Stk.)

RAL 7016 | anthrazitgrau RAL 6005 | moosgriin erveriinkteAﬁ%fuh;’u

Beratung nach Terminvereinbarung! ANSPRECHPARTNER

Mario Schmid - Leitung Eisenfachmarkt

Zustellung NO/0O/Stmk. €180,~ 07412 524 85 DWW 601 | eisenfachmarkt@schaufler-metalle.com

Die aktuellen Offnungszeiten
finden Sie auf unserer Website.

BEST-
PREIS

Montage Besuchen Sie unseren Shop auf: Schaufler GmbH | schaufler-metalle.com
auf Anfrage www.schaufler-metalle.at/de/shop 3370 Ybbs a. d. Donau, Am Donauspitz 4




PFOSTEN

PFOSTEN MIT ABDECKLEISTE ZUM EINBETONIEREN

inkl. vormontiertem Halter, Schrauben, Abdeckleiste und Abdeckkappe

Fir Zaunhohe
(mm)

Pfostenlange
(mm)

Befestigungs-
punkte

Wandstarke
(mm)

Anthrazit
(Preis/Stk.)

1030

1500

€33,-

1230

1700

€36,-

1430

2000

€40,-

1630

2200

€44 -

1830

2400

€49,-

2030

PFOSTEN MIT ABDECKLEISTE ZUM AUFDUBELN

inkl. vormontiertem Halter, Schrauben, Abdeckleiste und Abdeckkappe

2600

€53,-

Fir Zaunhohe
(mm)

Pfostenlange
(mm)

Befestigungs-
punkte

Wandstarke
(mm)

Anthrazit
(Preis/Stk.)

630

685

4

€23,-

830

885

5

€26,-

1030

1085

€31,-

1230

1285

€34,-

1430

1485

€38,-

1630

1685

€42,-

1830

1885

€47,

2030

ECK-PFOSTEN MIT ABDECKLEISTE

inkl. vormontiertem Halter, Schrauben, Abdeckleiste und Abdeckkappe

2085

€51,-

Fir Zaunhohe
(mm)

Pfostenlange
(mm)

Befestigungs-
punkte

Wandstarke
(mm)

Anthrazit
(Preis/Stk.)

1030

1500

€65,-

1230

1700

€72,-

1430

2000

€81,-

1630

2200

€90,-




SCHAUFLER

TORE

1-FLUGELIG STABSTARKE 6/5/6 mm
inkl. Pfosten, Alutiirgriff & Zubehor (Breite = Lichte Weite)

Breite 1000 mm Breite 1250 mm Breite 1500 mm Breite 1750 mm
Pfosten 60x60 mm Pfosten 60x60 mm Pfosten 80x80 mm Pfosten 80x80 mm
Ges. Breite 1120 mm Ges. Breite 1370 mm | Ges. Breite 1640 mm | Ges. Breite 1910 mm
Anthrazit (Preis/Stk.) | Anthrazit (Preis/Stk.) | Anthrazit (Preis/Stk.) | Anthrazit (Preis/Stk.)

€429,- €515,- €548,-

1000 | €396,
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2-FLUGELIG STABSTARKE 6/5/6 mm
inkl. Pfosten, Alutlirgriff & Zubehor (Breite = Lichte Weite)

Breite 2000 mm Breite 2500 mm Breite 3000 mm Breite 3500 mm
Pfosten 60x60 mm Pfosten 60x60 mm Pfosten 80x80 mm Pfosten 80x80 mm
Ges. Breite 2120 mm | Ges. Breite 2620 mm | Ges. Breite 3160 mm | Ges. Breite 3640 mm
Anthrazit (Preis/Stk.) | Anthrazit (Preis/Stk.) | Anthrazit (Preis/Stk.) | Anthrazit (Preis/Stk.)
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FUSSPLATTEN

Sichtschutz

150x150x490

150x 100x350 10mm
Grundplatte

Standard links/rechts

150x100x350

Eckpfosten
120x120x490

150x 100x 215 10mm
Grundplatte

Anthrazit | beweglich

150x80x300

Torpfosten
60x60

180x100x 600x80x 120x120x490

100x300 80x300 10mm
Grundplatte

Erdspitz

links/rechts

150x 150x490
10mm
Grundplatte

Eckpfosten

150x 150x 490
10mm
Grundplatte

Torpfosten
80x80
150x150x490
10mm Grund-
platte




ZUBEHOR

U-ZAUNANSCHLUSSLEISTE

zum Bilden von Ecken, universeller Anschluss an
Toren & Mauern, in allen Winkeln moglich

BOLZENANKER VERZ.

Hohe (mm) Anthrazit (Preis/Stk.)

10x90 mm, 1 Pkg = 50 Stk.

830 €16,-

1030 €19,-

€32,50/ Pkg.

GEWINDESTANGEN VERZ.

1230 €22,-

10x120 mm, 1 Pkg. = 100 Stk.

1430 €25,

1630 €28,-

1830 €31,-

€58,- / Pkg.

HILTI HIT MORTEL

2030 €34,-

L-ZAUNANSCHLUSSLEISTE

gerader Anschluss am Tor -
die Premium Losung

300ml inkl. Mischdise

€18,- / Stk.

FARBSPRAY

Hohe (mm) Anthrazit (Preis/Stk.)

Anthrazit 400 ml

830 €27,-

1030 €30,-

1230 €33,-

1430 €36,-

€5,90

SICHTSCHUTZ -
BESTSELLER

in den Farben:
Grin, Lichtgrau, Anthrazit

1630 €39,-

1 Rolle 35m, 630 g/m?

1830 €42,-

PAIR]) €45,-

ZAUNANSCHLUSSWINKEL

zum Bilden von Ecken und Befestigen
an Betonsaulen

€42,- / Rolle

SICHTSCHUTZ -
PREMIUM

in den Farben:
Lichtgrau, Anthrazit

1 Streifen 2,53 m, 1000 g/m?

€4,80/ Stk.

ENDLOSVERBINDER

zum Verbinden von Matten

€2,40/ Stk.

€5,90/ Stk.

Grofles Sortiment an Zubehor
lagernd.

Besuchen Sie unseren Shop auf:
www.schaufler-metalle.at/de/shop




sterngasse* | Fotos & Grafiken: zvVg

WILDZAUN

Diverse Sorten z.B.:
160/23/15

Hohe 1600mm

50 lfm/Rol | Hasendicht

STEHER
2100 mm

*16 Rollen Zaun = 1 Palette
*100 Stk. Steher = 1 Palette

GUTSCHEIN
SCHIEBETRUHE

Profi Bau 100,
verz. 100 (t. Mulde
€110,-/Stk

gliltig bis Mai 2024

TRAPEZBLECH 35/207

Der Bestseller fiir Ihr Carport!
RAL 7016 & RAL 8012 | Materialstarke 0,75mm
Nutzdeckbreite 1035mm | Langen 3/4/5/6 m lagernd

BAUSTAHLGITTER
& BETONSTAHL

- Baustahlgitter
Betonstahl
Steckeisen
Drunterleisten
Distanzstreifen
Blitzschutz

e

Zustellung mit Kran-
wagen zum besten Preis!
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ANSPRECHPARTNER

Mario Schmid - Leitung Eisenfachmarkt
T 07412 524 85 DW 601 | eisenfachmarkt@schaufler-metalle.com

Die aktuellen Offnungszeiten
finden Sie auf unserer Website.

Schaufler GmbH | schaufler-metalle.com

3370 Ybbs a. d. Donau, Am Donauspitz 4
]

Preisliste giltig ab 01.02.2024, bis auf Widerruf, ab Lager; inkl. MwSt.; solange der Vorrat reicht! Druck- und Satzfehler vorbehalten

GUTSCHEIN DOKA
SCHALUNGSPLATTE

2000/500/27mm
2500/500/27 mm
€25,-/m?

gliltig bis Mai 2024




